ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ GIANG

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang,  ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập 02 Hội đồng khoa học chuyên đề nghiệm thu

Đề tài Khoa học và Công nghệ đến kỳ kết thúc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP, ngày 27/01/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 16/2016/QĐ-UBND ngày 11/8/2016 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ trên địa

bàn tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 400/QĐ-UBND ngày 13/3/2019 về việc phê duyệt triển khai

dự án thuộc Chương trình Nông thôn miền núi uỷ quyền cho địa phương quản lý; Quyết

định số 1934/QĐ-UBND, ngày 21/10/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt

triển khai 02 đề tài, dự án khoa học và công nghệ thực hiện từ năm 2020.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

913/TTrSKHCN ngày 12 tháng 9 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 Hội đồng Khoa học chuyên đề nghiệm thu đề tài, dự án

khoa học và công nghệ đến kỳ kết thúc (có phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng thực hiện theo quy định tại Quyết

định số 16/2016/QĐ-UBND ngày 11/8/2016 của UBND tỉnh Hà Giang về việc ban

hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

- Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh phụ trách;

- PVP UBND theo dõi;

- Lưu: VT, KTTH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Gia Long

Phụ lục 01

TÊN ĐỀ TÀI, DỰ ÁN VÀ DANH SÁCH HỘI ĐỒNG

(Kèm theo Quyết định  số:            /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2022 của

UBND tỉnh Hà Giang)

I. Tên nhiệm vụ: Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ phát triển một số loài

cây dược liệu (Đảng sâm, Hà thủ ô đỏ, Kim ngân hoa, Nhân trần, Ý dĩ) ở tỉnh Hà Giang.

II. Danh sách Hội đồng:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Chức vụ

Hội đồng

1 Ông Phạm Minh Giang P.Giám đốc Sở KH&CN Chủ tịch

2 Ông Nguyễn Văn Giao Quyền Gám đốc Sở Y tế
Phó chủ

tịch

3 Ông Giang Đức Hiệp

Chi cục Trưởng Chi cục Trồng

trọt và Bảo vệ Thực vật – Sở

NN&PTNT

Uỷ viên

phản biện 1

4
Bà Nguyễn Thị Phương

Thúy

PTP phụ trách Nghiệp vụ

Dược, Sở Y tế

Uỷ viên

phản biện 2

5 Ông Trần Minh Hữu
TP NN&PTNT huyện Bắc

Quang
Ủy viên

6 Ông Vũ Văn Hường
TP Kinh tế - Hạ tầng huyện Bắc

Mê
Ủy viên

7 Ông Nguyễn  Văn Tú
Phó Giám đốc Trung tâm

Khuyến Nông tỉnh
Uỷ viên

- Thư ký Hội đồng: Ông Bùi Đức Hoàng - Trưởng phòng QLKH, Sở Khoa họcc và

Công nghệ.

Ghi chú : Ngoài Danh sách nêu trên - Chủ tịch Hội đồng được mời thêm các đại biểu

liên quan để tư vấn cho Hội đồng.

Phụ lục 02

TÊN ĐỀ TÀI, DỰ ÁN VÀ DANH SÁCH HỘI ĐỒNG

(Kèm theo Quyết định  số:         /QĐ-UBND ngày        tháng      năm 2022 của UBND

tỉnh Hà Giang)

I. Tên nhiệm vụ: Nghiên cứu xây dựng hệ thống thông tin khoa học và công

nghệ phục vụ phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Hà Giang.

II. Danh sách Hội đồng

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Chức vụ

Hội đồng

1 Ông Phan Đăng Đông Giám đốc - Sở KH&CN Chủ tịch

2 Bà Phùng Thị Hoa  Phó Giám đốc Sở Tài chính

Phó chủ

tịch

3 Ông Lã Đình Điền
Phó Giám đốc Sở Thông tin và

Truyền thông

Ủy viên

phản biện 1

4 Ông Phạm Minh Tuấn
Giám đốc Trung tâm thông tin -

Công báo - Văn phòng UBND tỉnh

Uỷ viên

phản biện 2

5 Ông Tăng Bá Tuyên Phó cục trưởng Cục Thống kê Uỷ viên

6 Bà Đăng Minh Thu
PTP Tổng Hợp – Sở Kế hoạch và

Đầu tư

Ủy viên

7 Ông Vũ Hoàng Hiệp Giám đốc Trung tâm TT&CCCM

mới – Sở KH&CN
Uỷ viên

Thư ký Hội đồng: KS. Bùi Đức Hoàng - Trưởng phòng QLKH-Sở KH&CN

Ghi chú : Ngoài Danh sách nêu trên - Chủ tịch Hội đồng được mời thêm các đại biểu

liên quan để tư vấn cho Hội đồng.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-09-14T11:36:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ngô Trọng Hà<ntha.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-16T15:54:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T22:00:17+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T22:00:18+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T22:00:18+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T22:00:19+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!